

MISSISSIPPI POWER & LIGHT CO. INC. 5000 21st St.

was 44/179th 3m

Schedule XLV-Form No. 134

RRSND/24-25 Area 224-04

2005 2/17/01 - Doosan Const. Company

Agreement. No. 08/04/05/25-26

DIVISION

E. Const
M-Const

(4005 3406a)

Total

SUB-DIVISION

Date of start - 26/4/25

MBND- 3310

Date of completion 28/4/26

MEASUREMENT BOOK

Length - 1200 m.

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill.					
N/W:- PMGSY Road to muslim Tola.					
N/A:- Doors construction company.					
Ag. No- 03/CMBD/2025-26					
Date of work starting					
26-04-25					
Date of completion					
25-04-26					

Date of Entry.					
① Cleaning & grubbing road land (By manual means) including do-do E/V -					
2 X 10 X 30.00 X 1.125 =					675 = 00
2 X 10 X 30.00 X 1.125 =					675 = 00
2 X 20 X 30.00 X 1.125 =					1350 = 00
Total -					2700 M ³
say -					0.270 Hec

② providing & fixing logo of maintenance protecl.					
1 X 1 =					1 Nos.


 29/6/25
 J.E.


 29/6/25
 J.E.

Continuation

45
 29/6/25

Dismantling ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. <u>Clearing & Grubbing</u> <u>road land. - E/A</u>					
0.27 Hec.			P-1		
@ 73248.75/Hec.				Rs.	19,777:-
2. <u>Dismantling of CC</u> <u>pavement. - E/A</u>					
7.5 m ²			P-2		
@ 1766.60/m ²				Rs.	13250:-
3. <u>P/W & Laying WPM</u> <u>- E/A</u>					
7.575 m ²			P-2		
@ 5174.77/m ²				Rs.	39199:-
4. <u>P/W & Laying CC</u> <u>M 35 pavement. - E/A</u>					
581.55 m ²			P-3		
@ 8230.68/m ²				Rs.	4786,552:-
5. <u>P/W & Laying Logo &</u> <u>info of project Board</u>					
1 No.			P-1		
@ 10473.28/No.				Rs.	10473:-
					4869.251

Continuation

Continuation